別記様式（第６条関係）

添付書類を含め、ご記入いただいた情報は、外部英語試験受験料補助業務のために利用され、それ以外の目的では利用され

ません。

提出日：西暦     年   月   日

外 部 英 語 試 験 受 験 料 補 助 申 請 書

（ □IELTS □TOEFL iBT ）

東北学院大学 学長 殿

        学部（研究科）

             学科（専攻）

   学年  Ｇ 学生番号

氏名                印

私は、東北学院大学外部英語試験受験料補助規程に基づき、必要書類を添えて受験料補助

を申請いたします。

留学の種別： □交換留学 □認定留学

希望留学先：（国名       ）                 大学

希望の時期：西暦     年   月から

振込口座情報（学生本人の口座）

    銀 行 名：             銀行（銀行コード      ）

    支 店 名：             支店（支店コード      ）

    口座番号：

    口座名義：（フリガナ                       ）

添付書類 ①受験料納付書（領収書）の写し

②試験のスコアレポート（成績証明書）の写し

③口座番号などが記載された預金通帳のページの写し

以 上